

اخبار

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک:

آخر هفته های شادستان در

بوستان‌های شمال تهران

جشنواره شادستان با رویکرد محله گرایی و خانواده محوری در سه پهنه غرب، شرق و مرکز در آخر هفته های تابستانی در بوستان های گلریزان، مهرگان و نیاوران برپا می شود.

به گزارش امتیاز، مجتبی توسلی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه در اعلام خبر فوق اظهار داشت : ویژه برنامه های تابستانی با هدف پر کردن اوقات فراغت شهروندان و ایجاد تابستانی شاد و پر نشاط با اجرای برنامه های متنوع فرهنگی ، هنری، ورزشی،آموزشی در سه سکوی فرهنگ و هنر، ورزش و نوجوانان و کودک از روز چهارشنبه لغایت جمعه هر هفته تا ماه محرم در سه بوستان فرامنطقه ای شمال تهران برپا می شود.
توسلی چهارشنبه های معلولین و دور همی معلولین و گفتگو در شهر را از دیگر برنامه های قابل اجرا در بوستان های سطح منطقه یک دانست و گفت: اداره سلامت منطقه یک در راستای ایجاد بستر مناسب به منظور ارتقای شادی و نشاط اجتماعی و نیز توسعه مشارکت اجتماعی در مجموعه برنامه های جشنواره شادستان با هدف تابستانی برای همه اقشار جامعه ، اقدام به برنامه ریزی برای شهروندان بویژه معلولین و سالمندان در دوشنبه های معلولین با برپایی دورهمی های سالمندی و چهارشنبه های معلولین با بازی و نشاط و دورهمی ، در بوستان های منتخب سطح منطقه از ۲۶ تیر الی ۶ شهریور ماه نموده است.
توسلی تاکید و اولویت فعلی مدیریت شهری را انتخابات شورایاری ها دانست و گفت: شهروندان می توانند با حضور پرشور خود در انتخابات ، در یاری کردن و تعامل با سیستم شهرداری و حمایت از کاندیداهای منتخب کمک شایانی به رشد و توسعه و آبادانی محلات سطح منطقه کنند.

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری منطقه شش خیرداد:

رشد میزان تحقق تعهدات درآمدی نسبت به گذشته

حسین صبورایی معاون امور مالی و اقتصاد شهری شهرداری منطقه شش با بیان عملکرد مثبت درآمدی منطقه در ۱۶ هفته اول سال ۹۸ گفت: از ابتدای سال تا کنون ۶۰ درصد از تعهدات مصوب درآمدی منطقه تحقق یافته است که نسبت به چهارسال گذشته از رشد قابل توجهی برخوردار بوده است.

به گزارش امتیاز، حسین صبورایی با بیان اینکه در ۱۶ هفته نخست سال ۹۸ تحقق ۶۰ درصدی تعهدات در آمدی منطقه در سه بازه سه ماهه و نیم اول سال به نوبه خود یک حرکت جوشی برای پشنتیبایی امور نگهداشت شهر به شمار می رود گفت : این در حالیکست که در مدت مشابه سال گذشته این میزان ۵۱ در صد بوده است .

به گفته حسین صبورایی میزان تحقق تعهدات درآمدی شهرداری منطقه شش طی شانزده هفته اول سال ۹۶ نیز تنها بیست درصد بوده و در مدت مشابه سال ۹۵ نیز منطقه موفق شده بود تنها به ۴۵ درصد تعهدات درآمدی خود عمل کند.

او با بیان اینکه طی یک سال گذشته و با تغییر مدیریت منطقه شیوه ها و رویکردهای متفاوتی برای تحقق در آمدهای منطقه در نظر گرفته شده ، ادامه داد: سیاست مدیریت شهری،تحقق درآمدهای پایدار است و بر همین اساس پرونده های مالی و کیس های درآمدی در بلوک های مختلف ممیزی مجدد و اطلاعات آن بروز رسانی شد.

معاون امور مالی و اقتصاد شهری شهرداری منطقه شش تصریح کرد: در زیر مجموعه های درآمدی چه در حوزه شهرسازی و نیز معاونت مالی اقتصادی ، تلاش شده با توجه به رویکردهای کلان مدیریت شهری و رعایت دستورالعمل های موجود با شفافیت کامل تحقق درآمدهای پایدار و رعایت حقوق شهروندان همزمان و متوازن دنبال شود.
صبورایی با بیان اینکه تلاش می شود سیر مثبت درآمدی منطقه ادامه داشته باشد گفت: چگونگی تحقق تعهدات درآمدی منطقه به صورت هفتگی بررسی ، پایش و رصد می شود.

توضیحات رئیس پلیس تهران درباره اجرای طرح ترافیک جدید

رئیس پلیس تهران بزرگ گفت: شهروندان با اجرای طرح جدید محدوده کنترل آلودگی هوا می‌توانند ۱.۵ روز در هفته در این محدوده تردد کنند. کارگاه بازآموزی قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی ویژه رانندگان مختلف پوشش پلاک با حضور سردار حسین رحیمی رئیس پلیس تهران بزرگ و سردار محمدرضا مهماندار رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ برگزار شد.سردار حسین رحیمی رئیس پلیس تهران بزرگ اظهار کرد: جایگاه، ارزش و اعتبار و شهروندی از جایی نشأت می‌گیرد که به قوانین جامعه‌اش احترام می‌گذارد.رئیس پلیس تهران بزرگ گفت: اجرای قوانین در یک جامعه مستلزم همیاری و همکاری آحاد جامعه است. او افزود: حدود ۴ میلیون خودرو، ۳ میلیون موتورسیکلت و در مجموع ۷ میلیون وسیله نقلیه در تهران وجود دارد.سردار رحیمی گفت: شهروندان با اجرای طرح جدید محدوده کنترل آلودگی هوا می‌توانند ۱.۵ روز در هفته در این محدوده تردد کننداو افزود: در گذشته دارندگان خودروهای با پلاک زوج یک بیشتری برای تردد در محدوده زوج و فرد داشتند، اما در حال حاضر همه به طور یکسان می‌توانند در این محدوده تردد کنند.سردار رحیمی بیان کرد: اگر کسی قانون را زیر پا بگذارد، با قاطعیت با او برخورد می‌کنیم.رئیس پلیس تهران بزرگ گفت: همان طور که پلیس اعمال قانون می‌کند، به دنبال فرهنگسازی برای جلوگیری از تخلفات نیز هست.

امتیاز

روزنامه‌صحایران

رئیس قوه قضایه اعلام کرد:

ردپای صاحبان قدرت در تصرف منابع طبیعی



نیست بلکه آنچه مردم را امیدوار می کند، اقدام علیه فساد است؛ یعنی مردم ببینند که با مفسد برخورد صورت گرفته، زمینه‌های فساد از بین رفته و ساختارها برای جلوگیری از مفاسد بعدی اصلاح شده است.
بر همین اساس از همه می خواهم که اگر با مسئولان مواجه شدن، این موارد را با اسناد و مدارک برای دادستانی ها، سازمان بازرسی و ... ارسال کنند و پیگیر باشند تا کار به ثمر و نتیجه برسد و مردم نیز از نتیجه آن باید مطلع شوند.

رئیس قوه قضاییه با اشاره به یکی دیگر از تاکیدات مقام معظم رهبری مبنی بر عدم تاثیرپذیری از صاحبان قدرت و ثروت، به موضوع دست اندازی برخی افراد به اراضی ملی و منابع طبیعی اشاره کرد و گفت: چند پرونده را در این زمینه شخصا دنبال کردم و چند گروه بازرسی نیز در تهران و سایر استانها مامور به بررسی شدند.

رئیس اتحادیه صحاف شهرستان تهران :

ارز دولتی به دفتر مشق تعلق نمی گیرد

رئیس اتحادیه صحاف شهرستان تهران با بیان اینکه وزارت ارشاد برای تولید دفتر مشق کاغذ در اختیار واحدهای تولیدی قرار نمی‌دهد، گفت: فرآیند تولید دفتر مشق از چند ماه گذشته آغاز شده و پیش‌بینی‌ها بر آن است که بازار با کمبودی مواجه نخواهد بود اما قیمت تمام شده محصولات رشد قابل‌توجهی داشته است.
جلیل غفاری رهبر، گفت: اعضای اتحادیه صحاف شهرستان تهران انواع دفتر مشق دفتر روزنامه و انواع سررسید را تولید می‌کنند که از ابتدای اردیبهشت‌ماه برنامه طراحی و تولید را در دستور کار خود قرار می‌دهند.

رئیس اتحادیه صحاف شهرستان تهران با بیان اینکه اوج کار تولید دفتر مشق در مردادماه است، خاطرنشان کرد: از میانه مردادماه کار عرضه دفتر مشق آغاز می‌شود که با توجه به شرایط بازار مواد اولیه، قیمت محصول نهایی نسبت به سال گذشته رشد خواهد داشت، وی ادامه داد: با ایجاد مشکلاتی در بازار کاغذ، اتحادیه رایزنی و درخواست‌هایی از وزارت ارشاد و وزارت صنعت، معدن و تجارت داشته که متأسفانه وزارت ارشاد اعلام کرده کاغذ دولتی به تولید دفتر

رئیس اتحادیه صحاف شهرستان تهران با بیان اینکه اوج کار تولید دفتر مشق در مردادماه است، خاطرنشان کرد: از میانه مردادماه کار عرضه دفتر مشق آغاز می‌شود که با توجه به شرایط بازار مواد اولیه، قیمت محصول نهایی نسبت به سال گذشته رشد خواهد داشت، وی ادامه داد: با ایجاد مشکلاتی در بازار کاغذ، اتحادیه رایزنی و درخواست‌هایی از وزارت ارشاد و وزارت صنعت، معدن و تجارت داشته که متأسفانه وزارت ارشاد اعلام کرده کاغذ دولتی به تولید دفتر

شهردار منطقه چهار در بزرگترین گردهمایی بزرگ داوطلبین پنجمین دوره انتخابات شورایاری منطقه چهار اعلام کرد:

منطقه چهار تهران، رکورد دار مشارکت شهروندان در ثبت نام شورایاری ها

اولویت بندی ها، مسایل و مشکلات را مرتفع کنیم، وی با اشاره به رکورد شکنی شهروندان منطقه چهار در این دوره انتخابات گفت: ثبت رکورد بیشترین ثبت نام کننده شورایاری در بین محلات شهر تهران به محله تهرانپارس غربی اختصاص دارد.
محمددوست گفت: حضور بانوان منطقه چهار در انتخابات شورایاری از نکات مهم این دوره است و بانوان منطقه چهار با مشارکت ۳۱،۵ درصدی رکورد دار شهر تهران نیز هستند.
شهردار منطقه چهار تصریح کرد: ۱۲۷ شعبه و ۶۱۳ صندوق در منطقه چهار وجود دارد که رقم قابل توجهی است و ما سعی می کنیم با کمترین مشکل و دغدغه بهترین انتخابات را برگزار کنیم.
وی با تاکید بر برگزاری سالم پنجمین دوره انتخابات شورایاری افزود: انتخابات در این دوره کاملاً الکترونیکی برگزار می شود و هیچگونه دخل

شورایاری ها در تهران با حضور داوطلبین پنجمین دوره انتخابات شورایاری در محله تهرانپارس غربی

شورایاری ها در تهران با حضور داوطلبین پنجمین دوره انتخابات شورایاری در محله تهرانپارس غربی

تصرفی در آراء مردمی وجود ندارد و کاملاً سالم برگزار می شود.
محمد دوست گفت: در هیچ منطقه ای همانند منطقه چهار اینچنین مشارکت و همدلی وجود ندارد و هرچه به انتخابات نزدیک تر می شویم باید مردم را به پای صندوق های رای بیاوریم و مشارکت شهروندان را افزایش دهیم.

شهردار منطقه چهار خاطر نشان کرد: هرچه تعداد شرکت کننده در انتخابات بیشتر شود میزان تاثیر گذاری شورایارن نیز افزایش یافته و مشکلات بهتر به گوش مسئولان رسانده می شود.

وی اظهار داشت: در این روزهای باقیمانده تا انتخابات باید مراقب باشیم تا با انجام عملی ناپجا صحت و سلامت انتخابات را به خطر نیناندازیم و باعث نارضایتی شهروندان نشویم.

شهردار منطقه چهار با اشاره به دو گام مهم

شورایاری ها در تهران با حضور داوطلبین پنجمین دوره انتخابات شورایاری در محله تهرانپارس غربی

اجرا می شود وی با بیان اینکه جشنواره کودک و بومی و محلی در راستای پر کردن اوقات فراغت شهروندان و آشنایی نسل جدید با بازی های بومی و محلی در بوستان پیروزی میزبان شهروندان است ، اظهار داشت: در این جشنواره، آیین‌های مختلفی مانند مسابقه ، تمرین بازی ها ، آموزش و ... برگزار می شود که در کنار مسابقات بومی محلی ، هیجان واقعی را به مخاطبان تزریق می کند.

رحمان زاده با اشاره به تدارک ۵۰ برنامه در نقاط مختلف این بوستان ادامه داد : با استقرار غرفه های مختلف شامل برج هيجان، انواع بازی های بومی محلی، دارت، فوتبال دستی، ایرهاکی ، والیبال، بدمینتون، بسکتبال ، شن بازی کودکان، گریم ، عکس یادگاری ، خجسته با بیان اینکه ۳۴ هزار خودرو به صورت غیرقانونی ثبت سفارش شده است، گفت: این کار توسط یکی از معاونین وزارت صمت و تیمی متعلق به وی صورت گرفته است. که ۶۴۸۱ خودرو ثبت رسمی شده و ۱۹۰۰ خودرو وارد ایران شده است و بر همین اساس دستگاه قضایی در حال بررسی بیشتر این پرونده است ضمن اینکه این معاون وزارت صمت در حال رفت و آمد به دستگاه قضایی و توضیحات در این خصوص است و تفهیم اتهام هم شده است. وی افزود: سه شب ۵ بازرسی دادرسی کارکنان دولت در حال بررسی این پرونده است.

نیروی انتظامی در میدان مبارزه با ناامنی ها می تواند آرامش و امنیت را به جامعه هدیه دهد.
بر همین اساس، نیروی انتظامی نباید با برخی سخنها و اقدامات، سست و دلسرد شود بلکه باید با قدرت و قوت، اکتال به خدا و اعتماد به نیروهای خود در میدان باشد و امنیت کشور را ارتقا بخشد.

رئیس قوه قضاییه در بخش پایانی سخنان خود با اشاره به انتصاب سیدمرتضی بختیاری رئیس حوزه ریاست قوه قضاییه به عنوان رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) با حکم رهبر معظم انقلاب تصریح کرد: آقای بختیاری همکاری صمیمی و چهره ای اخلاقی، پرکار، پرتلاش، مخلص، کاردان، مدبر و مسلط به امور خصوصاً امور قضایی هستند که همواره از وجود ایشان بهره مند بوده ایم. مقام معظم رهبری در دوره ای که استان قدس رضوی بودم و آقای بختیاری نیز قائم مقام بودند، سه بار بنده را بابت این انتصاب تشویق کردند.

رئییی افزود: از ابتدای پذیرفتن مسئولیت ریاست قوه قضاییه نیز حضور آقای بختیاری در حوزه ریاست معتمد بود و حقیقتاً شخصیت ایشان برای قضات، آشنا، درآشنا، امین و ملجاء به شمار می آمد. ایشان با تلاش های شبانه روزی خود از خدمتگزاری به مردم دریغ نداشتند و بر همین اساس رفتن آقای بختیاری از دستگاه قضایی برای همه ما بسیار دشوار است اما از آنجا که اراده مقام معظم رهبری بر این امر تعلق گرفته که ایشان در سنگری دیگر به خدمتگزاری ادامه دهند، ما هم تابع اراده مقام ولایت هستیم و امیدواریم همچنان که آقای بختیاری در هر جایی منشاء خیر بوده اند در سنگر کمیته امداد امام خمینی (ره) و عرصه یاری رسانی به محرومان بویژه توانمندسازی این عزیزان نیز نقشی برجسته و تاثیرگذار داشته باشند.

رئیس قوه قضاییه در جلسه شورای عالی قضایی با اشاره به سختی کارهای قضایی در استان قدس رضوی

رئیس اتحادیه صحاف شهرستان تهران :



غفاری رهبر در پاسخ به این سؤال که آیا واردات و صادرات دفتر انجام می‌شود، خاطرنشان کرد: تا سال گذشته مقداری از تولید واحدهای داخلی به بازارهای دیگر صادر می‌شد که با توجه به اتفاقات رخ داده در زمینه تأمین کاغذ، صادرات دفتر با ممنوعیت روبرو شد و از سوی دیگر واردات دفتر به کشور بسیار جزئی است.

شورایاری ها در تهران با حضور داوطلبین پنجمین دوره انتخابات شورایاری در محله تهرانپارس غربی

شهردار منطقه چهار در بزرگترین گردهمایی بزرگ داوطلبین پنجمین دوره انتخابات شورایاری منطقه چهار اعلام کرد:

منطقه چهار تهران، رکورد دار مشارکت شهروندان در ثبت نام شورایاری ها

منطقه در سال جاری افزود: متأسفانه اعتباری که صرف منطقه چهار می شود پاسخگو مشکلات منطقه چهار نیست و در مقایسه با اتفاقات و هزینه های شهر تهران از سهم عادلانه خود کمتر است .
محمددوست بیان کرد: اگر بودجه بودجه شهر تهران و سایر دستگاه های خدماتی عادلانه توزیع شود بهتر می توان به مشکلات رسیدگی کرد و ما به دنبال کاهش دغدغه های شهروندان در محله های کم برخوردار و انتقال سطح درخواست ها و مشکلات به سطوح بالای نظام هستیم و این اقدام از طریق دولت و پتانسیل مجلس و شورای شهر در جذب اعتبارات در قالب برنامه بلند مدت قابل حل است تا بتوانیم از شهری با کیفیت بالاتر بهره ببریم.

شورایاری ها در تهران با حضور داوطلبین پنجمین دوره انتخابات شورایاری در محله تهرانپارس غربی

شورایاری ها در تهران با حضور داوطلبین پنجمین دوره انتخابات شورایاری در محله تهرانپارس غربی

برگزاری جشنواره بازی ها ی کودک و بومی و محلی در بوستان پیروزی

اسباب بازی کودکان و ... ، پیش بینی می شود روزانه دو هزار نفر از خدمات مختلف این جشنواره استفاده کنند.
شهردار منطقه ۱۳ با اشاره به ارزیابی صورت گرفته از نخستین جشنواره بومی و محلی در بوستان پیروزی ادامه داد:استقبال خوب و امیدوار کننده ای از این جشنواره صورت گرفته که باعث شد باری دیگر این بوستان شاهد برگزاری این جشنواره باشد

وی خاطر نشان کرد: ضرورت احیای بازی های بومی و محلی به ویژه بازی های بومی و محلی به ویژه بازی های کودکان در شرایط کنونی می تواند افزون بر ایجاد هیجان واقعی و نشاط اجتماعی، خوددگی تعطیلات تابستانی را به یک تحرک واقعی تبدیل می کند.

رئیس فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی گفت: مجلس به دنبال آن است که افرادی که خودرو تصادم کرده‌اند آن را دریافت کنند و برهمین اساس در کمسیون اصل ۹۰ و کمسیون صنایع مصوب شد که این کار از سوی خودروسازان صورت گرفته و ۴۰۰ هزار خودرو با قیمت قبلی تحویل مردم شود و ۱۰ هزار خودرو تحویل ثبت‌نام کنندگان می‌شود. ۴۰۰ هزار نفر از افرادی که قبل از بالا رفتن قیمت ارز در زمینه ثبت‌نام خودرو اقدام کرده بودند باید خودروی خود را در همان قیمت دریافت کنند و رقم نهایی خودرو به قیمت روز همان موقع بوده است اما کسانیکه بعداً ثبت‌نام کرده‌اند باید خودرو را با قیمت روز دریافت کنند.

اجتماعی

خبر کوتاه

تعمیر و تکمیل دوربین های کنترل سرعت در محور آزادگان محدوده منطقه ۱۹

تجهیزات ترافیکی دو مسیر شمالی و جنوبی بزرگراه آزادگان واقع در منطقه ۱۹ در راستای افزایش ایمنی عبور و مرور این محور تکمیل شد.

به گزارش امتیاز، علیرضا مرآتی معاون حمل و نقل ترافیک با اشاره به اینکه محور آزادگان از مسیر های پر تردد این منطقه است بر ضرورت ایمن سازی محور هرچه بیشتر آن تاکید کرد و افزود: در این خصوص جلسات متعددی با پلیس راهور و مسئولین تأمین ایمنی و کاهش تصادفات در این بزرگراه برگزار شد.

وی ادامه داد: نصب بیش از ۵۰۰ گاردریل، سه هزار گل میخ، هزار استوانه، ۲۷۰ بشکه ترافیکی، ۵۰ کاشن تانک و ... از جمله اقدامات انجام شده در ۷/۵ کیلومتر از این محور در منطقه ۱۹ است .

مرآتی با تاکید بر اینکه دوربین های کنترل سرعت در بزرگراه ها و معابر می تواند کنترل ترافیک، نظارت بر رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی و سرعت غیر مجاز را ثبت کنند بیان کرد: طی بازدید اخیر معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران مقرر شد تا ۸ دوربین کنترل سرعت در بزرگراه آزادگان محدوه این منطقه نصب شود که تعداد این دوربین ها به ۱۰ دوربین افزایش خواهد یافت.

معاون شهردار منطقه در ادامه انتقاد تفاهم نامه با سازمان حمل و نقل و ترافیک نسبت به تکمیل تجهیزات آموزشی،بخش و صوت، ابزار و وسایل و... پارک آموزش ترافیک را از دیگر اقدامات این معاونت در راستای تجهیز این پارک و بهره‌مندی شهروندان از امکانات بیشتر عنوان کرد.

سرگروه ها، کاربران و عوامل اجرایی پنجمین دوره انتخابات شورایاری های منطقه ۲۱آموزش دیدند

معاون توسعه منابع منطقه ۲۱ از برگزاری کلاس های آموزشی ویژه سرگروه ها، کاربران و عوامل اجرایی پنجمین دوره انتخابات شورایاری های محلات شهر تهران در ورودی غربی پاتخت خبر داد.

به گزارش امتیاز، ولی ا... پرتوی معاون توسعه منابع انسانی این منطقه با بیان خبر فوق گفت: در آستانه برگزاری پنجمین دوره انتخابات شورایاری های محلات شهر تهران، اداره آموزش معاونت توسعه منابع انسانی منطقه ۲۱ تمهیدات لازم و کافی را برای برگزاری دوره های آمادگی ویژه سرگروه ها، کاربران سیستم الکترونیکی اخذ رای و همچنین عوامل اجرایی شعب در قالب پنج دوره آموزشی فراهم کرد.

وی در همین خصوص افزود: در این دوره ها که توسط مجریان مجرب و با مشارکت کلیه واحدهای ستادی و اجرایی منطقه ۲۱ برگزار شد، مواردی از قبیل راه اندازی نرم افزاری و سخت افزاری دستگاه ها، شرح وظایف اپراتورها، بررسی دستگاه های احراز هویت و صندوق های اخذ رای، نحوه فک و پلمپ دستگاه ها، مشاهده و چاپ و جمعیع آراء و ... به سه گروه هدف آموزش داده شد.

پرتوی در خاتمه یادآور شد: دوره های آموزشی فوق روز چهارشنبه ۲۶ تیرماه، با آموزش سرگروه ها آغاز شد و در روزهای شنبه ۲۹ و یکشنبه ۳۰ تیرماه برای آموزش تخصصی کاربران و عوامل اجرایی ادامه پیدا کرد.

«حق ازدواج» تأمین اجتماعی با چه شرایطی ارائه می‌شود؟
قائم مقام سازمان تأمین اجتماعی گفت: اگر بیمه شده‌ای ۷۲۰ روز قبل از ثبت رسمی ازدواج، دارای سابقه بیمه پردازی باشد، می‌تواند یک ماه حقوق بابت کمک هزینه و یا حق ازدواج دریافت کند.

محمدحسن زدا در صفحه اینستاگرام خود؛ مطالبی تحت عنوان دانستنی‌های تأمین اجتماعی به مرور برخی قوانین تأمین اجتماعی پرداخت و با اشاره به تنوع و تعدد بیمه‌شدگان و وظیفه سازمان تأمین اجتماعی برای ارائه متنوع خدمات نوشت: یکی از وظایف سازمان تأمین اجتماعی در قبال بیمه‌شدگان این است که متناسب با شرایط آن‌ها، امکان دسترسی به خدمات و اطلاعات مورد نیازشان را فراهم کند.

او افزود: تلاش‌های خوبی صورت گرفته اما همچنان با شرایط مناسب، فاصله داریم. در زمینه شتاب بخشیدن، توسعه و ارتقای کم و کیف خدمات و سهولت در دسترسی‌ها در سازمان، اتفاق نظر وجود دارد.

قائم مقام سازمان تأمین اجتماعی با بیان اینکه ۱۴ میلیون بیمه شده داریم که در بین آنها از دیپلمه، کارگر کوره یز خانه و خباز داریم تا پروفیسور و حتی رئیس جمهور هم عضو تأمین اجتماعی و بیمه شده هستیم؛ معلوم است که باید امکانات را طوری توزیع کنیم که همه بتوانند از آن استفاده کنند. امروز راه‌های ارتباطی مختلفی برای استعلام و اطلاع از سوابق و خدمات وجود دارد که از جمله آنها می‌توان به کد دستوری یا USSD اشاره کرد که از طریق تلفن همراه قابل استفاده است.

زدا در ادامه درباره شرایط هدیه و حق ازدواج تأمین اجتماعی گفت: لازم است بیمه شدگان با حقوق خود آشنایی داشته باشند. به عنوان مثال زنان باید بداندن قبل از ایام بارداری باید چقدر سابقه داشته باشند و یا به عنوان مثال باید بداندن اگر ازدواج کردند سازمان تأمین اجتماعی در قبال ازدواج چه خدمتی به آنها ارائه می‌کند.

زدا ادامه داد: اگر بیمه شده‌ای ۷۲۰روز قبل از ثبت رسمی ازدواج، دارای سابقه بیمه پردازی باشد، می‌تواند یک ماه حقوق بابت کمک هزینه و یا حق ازدواج دریافت کند که به عنوان هدیه اعطا می‌شود و بلاعوض است. اگر زن و شوهر هر دو بیمه شده باشند و هر دو ۷۲۰روز سابقه داشته باشند، این هدیه به هر دو تعلق می‌گیرد.